

Årsredovisning för
Gabriellas Hemtjänst AB

559165-4339

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Husseen Eiltire
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gabriellas Hemtjänst AB, 559165-4339, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Verksamheten omfattar vård, omsorg och service, hushållsnära tjänster samt personlig assistans enligt Socialtjänstlagen.

Omsättningen har under de senaste fyra räkenskapsåren mer än fördubblats. Tillväxten har främst skett genom expansion av befintliga verksamheter och etablering av nya enheter och nya kunder. Under det senaste räkenskapsåret har dock omsättningen minskat till följd av förändrade avtalsförutsättningar.

Framtid och risker:

Ökande efterfrågan kopplat till demografisk utveckling (fler äldre kommande 10 år).

Hållbarhetsupplysning:

Kollektivavtal, arbetsgivarorganisation (Vårdföretagarna), friskvårdsbidrag, ledarskap och kompetensutveckling.

Miljöarbete

Gabriellas Hemtjänst AB har en begränsad miljöpåverkan. Bolaget har inga tjänstebilar och personal förflyttar sig huvudsakligen till fots samt med kollektivtrafik vid kundbesök. Verksamheten planeras geografiskt och anpassas löpande efter kollektivtrafikens förutsättningar för att minimera transporter och därmed utsläpp.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	12 658 824	15 769 791	12 091 186	6 186 762
Resultat efter finansiella poster	-819 201	793 346	688 921	918 582
Soliditet %	27,6	48	36,3	34,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	864 764	624 406
Balanseras i ny räkning		624 407	-624 406
Årets resultat			-818 414
Belopp vid årets utgång	50 000	1 489 171	-818 414

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 489 171
Årets resultat	-818 414
Summa	670 757
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	670 757
Summa	670 757

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 658 824	15 769 791
Övriga rörelseintäkter		570 309	1 388 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 229 133	17 157 923
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-250 657	-1 557 197
Övriga externa kostnader		-1 058 661	-1 146 778
Personalkostnader	2	-12 718 512	-13 640 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 159	-17 148
Summa rörelsekostnader		-14 044 989	-16 361 776
Rörelseresultat		-815 856	796 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 552	2 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 897	-5 766
Summa finansiella poster		-3 345	-2 801
Resultat efter finansiella poster		-819 201	793 346
Resultat före skatt		-819 201	793 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		787	-168 940
Årets resultat		-818 414	624 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 619	55 778
Summa materiella anläggningstillgångar		38 619	55 778
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		82 500	82 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 500	82 500
Summa anläggningstillgångar		121 119	138 278
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 833	26 964
Övriga fordringar		149 018	154 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 333 953	939 415
Summa kortfristiga fordringar		1 510 804	1 120 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		983 576	1 947 526
Summa kassa och bank		983 576	1 947 526
Summa omsättningstillgångar		2 494 380	3 068 099
SUMMA TILLGÅNGAR		2 615 499	3 206 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 489 171	864 764
Årets resultat		-818 414	624 406
Summa fritt eget kapital		670 757	1 489 170
Summa eget kapital		720 757	1 539 170
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 000
Leverantörsskulder		127 818	91 672
Skatteskulder		0	162 441
Övriga skulder		700 440	724 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 066 484	685 137
Summa kortfristiga skulder		1 894 742	1 667 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 615 499	3 206 377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	21	46

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	85 795	85 795
Utgående anskaffningsvärden	85 795	85 795
Ingående avskrivningar	-30 017	-12 869
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 159	-17 148
Utgående avskrivningar	-47 176	-30 017
Redovisat värde	38 619	55 778

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Stockholm

Husseen Eiltire

2026-02-22

Husseen Eiltire
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Johan Engdal

Johan Engdal
Auktoriserad revisor
